Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

MUNICÍPIO DE PRAIA NORTE
Criado pela Lei Municipal Nº 173 de 02 de Setembro de 2017

ANO II Nº 38 PRAIA NORTE  - TO terça-feira, 22 de março de 2022

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ........ 1

AVISO DE LICITAÇÃO .............................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO
A Comissão permanente de Licitação, designado pela Prefeitura

Municipal de Praia Norte/TO, torna público para conhecimento

dos interessados, que fara realizar:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2022. Tipo Menor Preço

por Item, cujo objeto Contratação de empresa especializasa para

Aquisição de combustíveis carburante, diesel S-10, gasolina para

atender necessários à manutenção para manutenção para Prefeitura

Municipal e Fundos Municipais de Praia Norte - TO. Que fará

realizar no dia 25/03/2022 às 09h00min(horário Local), na sede da

Prefeitura, situada na Avenida Nossa Senhora do Carmo, S/n –

CEP- 77.970-000 - Centro – Praia Norte/TO.  Podendo ser

consultado gratuitamente no horário de 08h00min as 12h00min,

no e-mail: cpl.praianorte@hotmail.com e no portal:

www.praianorte.to.gov.br, em caso de cobrança pela execução de

cópia da íntegra do edital e de seus anexos.

Praia Norte – TO. 22 de março de 2022.

Manoel Evandro de Araújo Sousa

Presidente da CPL

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%2038.docx%23_Toc98853248
mailto:cpl.praianorte@hotmail.com

		2022-03-22T15:00:32-0300
	ELTO ABREU DA SILVA:90623002191